
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

8º FECHA  - 21 DE OCTUBRE DE 2012 - REAL DEL PADRE

INSCRIPTOS

SENIORS
Nro Piloto Localidad
3 Heredia, Roberto Gral. Alvear

5 Maestra, Emanuel Gral. Alvear

6 Zarategui, Mariano Gral. Alvear

12 Rodriguez, Luis Gral. Alvear

13 Rosso, Sebastian Gral. Alvear

19 Bogado, Mariano Gral. Alvear

21 Herrero, Juan Gabriel San Rafael

46 Lopez, Luciano Real del Padre

57 Alonso, Rodrigo Gral. Alvear

61 Maldonado, Gerardo Real del Padre

66 Peransi, Miguel Gral. Alvear

95 Herrero, Juan Martin San Rafael

99 Malizia, Miguel San Rafael

CANT= 14.-13.-

PRIMER SERIE

SENIORS
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 6 Zarategui, Mariano 6

2 5 Maestra, Emanuel 6

3 66 Peransi, Miguel 6

4 57 Alonso, Rodrigo 6

5 13 Rosso, Sebastian 6

6 3 Heredia, Roberto 6

7 95 Herrero, Juan Martin 6

8 19 Bogado, Mariano 6

9 46 Lopez, Luciano 6

10 61 Maldonado, Gerardo 6

11 12 Rodriguez, Luis 6

12 99 Malizia, Miguel 3 Abandona

13 21 Herrero, Juan Gabriel 2 Abandona

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD: Kart Nº 21 Juan Gabriel Herrero, 
Abandona en vuelta Nº 2.-
Kart Nº 99 Miguel Malizia, Abandona en vuelta Nº 3.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

8º FECHA  - 21 DE OCTUBRE DE 2012 - REAL DEL PADRE

FINAL DE COMPETENCIA

SENIORS
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 6 Zarategui, Mariano 12

2 13 Rosso, Sebastian 12

3 66 Peransi, Miguel 12

4 5 Maestra, Emanuel 12

5 95 Herrero, Juan Martin 12

6 19 Bogado, Mariano 12

7 12 Rodriguez, Luis 11

8 46 Lopez, Luciano 8 Abandona

9 3 Heredia, Roberto 7 Abandona

10 57 Alonso, Rodrigo 6 Abandona

11 99 Malizia, Miguel 4 Abandona

12 61 Maldonado, Gerardo N.R.P. No registra Paso

13 21 Herrero, Juan Gabriel N.L. No Larga

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD: Kart Nº 21 Juan Gabriel Herrero, 
No larga.-
Kart Nº 61 Gerado Maldonado, No registra Paso.-
Kart Nº 3 Roberto Heredia, Abandona en vuelta Nº 7.-.-
Kart Nº 46 Luciano Lopez, Abandona en vuelta Nº 8.-
Kart Nº 57 Rodrigo Alonso, Abandona en vuelta Nº 6.-
Kart Nº 99 Miguel Malizia, Abandona en vuelta Nº 4.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-


